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Marki, 03 luty 2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady 

Miasta Marki za 2025 rok, kadencja  2024-2029.  

 

Komisja Kultury, Sportu i Spraw Społecznych (zwana dalej komisją), została powołana 

Uchwałą nr II/17/2024 Rady Miasta Marki z dnia 08 maja 2024 r. Na członków komisji zostali 

powołani radni: Dariusz Czepurko, Anna Chojecka, Przemysław Lis, Agnieszka Lużyńska, 

Paweł Pniewski, Marzena Wieczorek-Starczewska, Anna Woźniak, Jacek Domaszczyński 

W związku z postanowieniem nr 2288/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 

24 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5573) stwierdzającym wygaśnięcie z dniem 20 

maja 2024 r. mandatu radnego Pawła Pniewskiego przestał On być z tym dniem członkiem 

Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki. 

 

Dnia 26 czerwca 2024 r. uchwałą IV/39/2024 Rady Miasta Marki w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki, na członka 

komisji w miejsce Pawła Pniewskiego został powołany radny Marek Mielczarek.  

 

Skład komisji do dnia sporządzenia sprawozdania pozostał bez zmian. 

 

Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w 2025 r odbyła 9 posiedzeń z czego dwa 

posiedzenia łączone z pozostałymi Komisjami Rady Miasta Marki.  

 

 

 

W trakcie swoich posiedzeń Komisja zrealizowała następujące zadania wynikające z Planu 

Pracy Komisji na rok 2025 r. (zwany dalej planem pracy): 

 

1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2026 

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Marki.  

3. Opiniowanie projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji. 

4. Spotkanie z dyrekcją Mareckiego Ośrodka Kultury im.Tadeusza Lużyńskiego 

5. Spotkanie z dyrekcją klubu sportowego „Miejski Klub Sportowy Marcovia Marki „  
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 Wszystkie projekty uchwał, nad którymi pracowała Komisja, zostały zaopiniowane przez 

Komisję pozytywnie. 

 

 

Pozostałe, niezrealizowane zadania z planu pracy zostały uwzględnione do zrealizowania 

przez Komisję w trakcie pierwszego kwartału 2026 roku  

 

Szczegółowe informacje dotyczące zagadnień omawianych przez komisję zawarte są w 

protokołach z posiedzeń Komisji Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta Marki . 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych 

/-/ Marek Mielczarek  
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